

Послуги з поточного ремонту приміщень із заміною вікон на металопластикові на об'єкті Комунального некомерційного підприємства Миколаївської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2» за адресою: м. Миколаїв, вул. Космонавтів, буд. 57/6
16/10

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на загальнобудівельні роботи
корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 122,16418 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,16249 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 12,05689 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 жовтня" 2022 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,09	<u>12121,70</u> 12121,70	-	1090,95	1090,95	-	<u>191,4960</u>	<u>17,23</u>
2	РН6-2-2	Знімання зашкелених віконних рам	100 м2	0,3108	<u>4240,75</u> 4240,75	-	1318,03	1318,03	-	<u>68,2560</u>	<u>21,21</u>
3	ЕН10-20-3 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1008	<u>34641,16</u> 12060,21	-	3491,83	1215,67	-	<u>156,4230</u>	<u>15,77</u>
4	С121-307 варіант 9	Вікна металопластикові (2000x1260) Steko 4S, (58 мм), Білий, СІРА ГУМА Арм. - стандарт 1,2 мм	шт	4	<u>9203,00</u> -	-	36812	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	ЕН10-20-4 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,21	<u>22029,60</u> 9221,51	- -	4626,22	1936,52	- -	<u>119,6046</u> -	<u>25,12</u> -
6	С121-307 варіант 11	Вікна металопластикові (2000x1980) Steko 4S, (58 мм), Білий, СІРА ГУМА Арм. - стандарт 1,2 мм	шт	1	<u>9660,59</u> -	- -	9660,59	-	- -	- -	- -
7	С121-307 варіант 10	Вікна металопластикові (2000x2040) Steko 4S, (58 мм), Білий, СІРА ГУМА Арм. - стандарт 1,2 мм	шт	1	<u>9902,74</u> -	- -	9902,74	-	- -	- -	- -
8	С121-307 варіант 12	Вікна металопластикові (2000x2160) Steko 4S, (58 мм), Білий, СІРА ГУМА Арм. - стандарт 1,2 мм	шт	3	<u>10349,00</u> -	- -	31047	-	- -	- -	- -
9	РН8-4-1	Розбирання відливів з листової сталі	100м	0,164	<u>1041,23</u> 1041,23	- -	170,76	170,76	- -	<u>17,2560</u> -	<u>2,83</u> -
10	ЕН10-25-4 к=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,164	<u>4704,17</u> 2561,46	- -	771,48	420,08	- -	<u>37,6740</u> -	<u>6,18</u> -
11	& С171- 2220П	Зливи із оцинкованої сталі	м	16,4	<u>104,35</u> -	- -	1711,34	-	- -	- -	- -
12	РН6-3-2	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,084825	<u>8948,96</u> 8948,96	- -	759,1	759,1	- -	<u>144,0360</u> -	<u>12,22</u> -
13	ЕН10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дощок	100м	0,17	<u>9336,79</u> 2957,40	- -	1587,25	502,76	- -	<u>43,4976</u> -	<u>7,39</u> -
14	& С171- 2219П варіант 1	Підвіконня Soft КРУГЛЕ 450мм біле	м	6	<u>568,14</u> -	- -	3408,84	-	- -	- -	- -
15	& С171- 2219П варіант 2	Підвіконня Soft квадрат 450мм біле	м	11	<u>562,02</u> -	- -	6182,22	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	PH11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,0387	<u>4412,54</u> 4412,54	-	170,77	170,77	-	<u>73,1280</u>	<u>2,83</u>
17	PH11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,0387	<u>13334,41</u> 11601,80	-	516,04	448,99	-	<u>152,7960</u>	<u>5,91</u>
18	EH15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,1804	<u>6046,72</u> 3914,96	-	1090,83	706,26	-	<u>52,3320</u>	<u>9,44</u>
19	EH15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,1804	<u>5539,55</u> 3547,79	-	999,33	640,02	-	<u>47,4240</u>	<u>8,56</u>
20	EH15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1804	<u>9278,63</u> 3226,85	-	1673,86	582,12	-	<u>45,7320</u>	<u>8,25</u>
21	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,525	<u>118,03</u> 118,03	-	180	180	-	<u>1,9560</u>	<u>2,98</u>
22	C311-5-M	Перевезення сміття до 5 км	т	1,525	<u>38,86</u> -	<u>38,86</u> 8,19	59,26	-	<u>59,26</u> 12,49	- 0,0990	- 0,15
		Разом прямі витрати по кошторису					117230,44	10142,03	<u>59,26</u> 12,49		<u>145,92</u> 0,15
		Разом будівельні роботи, грн.					117230,44				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					107029,15				
		всього заробітна плата, грн.					10154,52				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4933,74				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1902,37				
		Всього будівельні роботи, грн.					122164,18				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					122164,18				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					162,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12056,89				

Склав

Корсункова Р.М.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]
Миколаївна
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]
 316222506

Перевірів

М.М.